
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Mateo Maceiras Eiroa Club Atletismo Sada AG14124 21/04/2015 BM 1:22.09

(t) Leo Peñas Moriceau Club Atletismo Naron AG17159 26/08/2015 BM 1:24.10

(t) Roman Ponte Gomez AD Fogar AG17337 01/03/2015 BM 1:24.16

(t) Sergio Rama Gonzalez Club Atletismo Naron AG17158 17/06/2015 BM 1:29.17

(t) Iker Fonticoba Porta Club Atletismo Naron AG17137 04/03/2015 BM 1:30.13

(t) Daniel Corral Gomez Club Atletismo Naron AG17872 27/08/2015 BM 1:30.13

(t) Iago Suarez Meitin Club Atletismo Naron AG9234 29/10/2015 BM 1:32.78

(t) Mario Pérez Enjamio Riazor Coruña AG18116 28/06/2015 BM 1:35.34

(t) Gael Seijido Fernandez Club Atletismo Naron AG17167 04/12/2015 BM 1:37.30

(t) Marco Vega Prior Riazor Coruña AG18119 30/12/2015 BM 1:38.22

(t) Eric Gonzalez Mouro Riazor Coruña AG18129 30/09/2015 BM 1:39.57

(t) Javier Garcia-arango Perez Coruña Comarca AG14717 14/08/2015 BM 1:44.97

(t) Alejandro Estevez Lago Coruña Comarca AG19925 07/08/2016 BM

(t) Alex Bello Alonso Coruña Comarca AG15649 13/05/2016 BM

(t) Andre Muñoz Vilar Coruña Comarca AG20380 14/07/2016 BM

(t) Antón Ramil Torrente Club Atletismo Naron AG20574 01/01/2016 BM

(t) Artai Gómez García Club Atletismo Sada AG18831 07/09/2016 BM

(t) Christopher Cornejo Quijada Club Atletismo Naron AG19717 14/03/2015 BM

(t) Daniel Chamosa León CLUB FERROL ATLETISMOAG20051 16/12/2016 BM

(t) Daniel Sanchez Guerrero Coruña Comarca AG19919 01/03/2016 BM

(t) Dario Martinez Martinez La Mochila del Deporte AG18555 01/01/2015 BM

(t) Edgar Rodriguez Campanario Ria Ferrol-C. Arenal AG19476 27/06/2015 BM

(t) Efrén Rodríguez Sánchez Club Atletismo Sada AG20686 17/07/2015 BM

(t) Enzo Cainzos Garcia Coruña Comarca AG20355 17/06/2015 BM

(t) Eyden Grandal Sanmartin Ria Ferrol-C. Arenal AG19477 26/11/2016 BM

(t) Gabriel González Calvete La Mochila del Deporte AG20555 18/03/2015 BM

(t) Itzé Varela Crestar La Mochila del Deporte AG20522 20/06/2016 BM

(t) Joel Lifante Amorós Club Atletismo Sada AG19662 25/06/2015 BM

(t) Jorge Balsa Martiñez-quilñones Riazor Coruña AG19623 15/08/2015 BM

(t) Jorge Pato Lema COMPAÑIA DE MARIA AG20558 25/08/2016 BM

(t) Jorge Vázquez Díaz CLUB FERROL ATLETISMOAG20045 24/10/2015 BM

(t) Luca Novo Pena OLYMPO AS PONTES AG20122 12/05/2015 BM

(t) Lucas Alejandro Cuberos Rodriguez Club Atletismo Sada AG17661 13/06/2015 BM

(t) Lucas Canosa López CLUB ATLETICO BERGONDOAG18460 27/04/2015 BM

(t) Marcos Calvo Gregorio OLYMPO AS PONTES AG17366 05/01/2016 BM

(t) Mario Doval Ramos CLUB FERROL ATLETISMOAG20230 19/10/2016 BM

(t) Martin Lopez Fernandez Coruña Comarca AG19913 29/04/2015 BM

(t) Martín Taibo Argüelles Riazor Coruña AG19605 05/06/2015 BM

(t) Nicolás Mariño Sánchez Club Atletismo Sada AG18631 04/03/2015 BM

(t) Nicoás Valbuena Pampin COMPAÑIA DE MARIA AG20560 07/02/2016 BM

(t) Noel González Castro Club Atletismo Sada AG18562 21/09/2016 BM

(t) Oliver Hallet Ruiz Riazor Coruña AG19627 04/06/2015 BM

(t) Pablo Balo Quiroga La Mochila del Deporte AG18544 27/07/2015 BM

(t) Pablo Naveira Gonzalez Riazor Coruña AG18118 12/09/2015 BM

(t) Pedro Tuimil Garcia Club Atletismo Naron AG9229 04/01/2015 BM

(t) Pepe Oubiña Lopez La Mochila del Deporte AG19414 01/03/2016 BM

(t) Sergio Mella Pallas Riazor Coruña AG19629 25/02/2015 BM

(t) Teo Perez Montes Marineda Atletico AG16340 30/09/2015 BM

(t) Victor León Moreno Riazor Coruña AG19621 23/09/2015 BM
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(t) Xandre Formoso Carballeira OLYMPO AS PONTES AG17369 10/01/2016 BM

Antón Carrera Carretero SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAACC190415 19/04/2015 BM

Antón Carrera Carretero ACC190415 19/04/2015 BM

Bruno Valcarcel Rodriguez BVR060316 06/03/2016 BM

Daniel Río García SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑADRG280715 28/07/2015 BM

Daniel Río García DRG280715 28/07/2015 BM

Diego Calviño Cazon Coruña Comarca DCC050515 05/05/2015 BM

Enrique Cendan Sanchez ECS030616 03/06/2016 BM

Jorge Abellan Miguel COMPAÑIA DE MARIA JAM071216 07/12/2016 BM

Lucas De Vega Boedo Coruña Comarca LDVB290415 29/04/2015 BM

Marco Sánchez Ramos MSR150315 15/03/2015 BM

Mario Lopez Fernandez Club Atletismo Naron MLF070916 07/09/2016 BM

Martín Abad Fernández SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAMAF080115 08/01/2015 BM

Martín Abad Fernández MAF080115 08/01/2015 BM

Martín Fernández Ferreiro SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAMFF260216 26/02/2016 BM

Martín Fernández Ferreiro MFF260216 26/02/2016 BM

Miguel Rodriguez Pizarro Coruña Comarca MRP270816 27/08/2016 BM

Pablo Piñeiro Gago COMPAÑIA DE MARIA PPG020516 02/05/2016 BM

Pablo Taboada Rey SPORTING CLUB CASINOPTR141015 14/01/2015 BM

Pablo Tallos Ferreres SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAPTF040715 04/07/2015 BM

Pablo Tallos Ferreres PTF040715 04/07/2015 BM

Roque Lopez Lopez COMPAÑIA DE MARIA RLL180916 18/09/2016 BM

Santiago Sineiro Beiro Coruña Comarca SSV060416 06/04/2016 BM

Xoel Antelo Barros SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAXAB080515 08/05/2015 BM

Xoel Antelo Barros XAB080515 08/05/2015 BM

Número de inscripciones: 74
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(t) Lucas Gonzalez Garcia Club Atletismo Naron AG9270 14/08/2013 AM 1:28.57

(t) Vitor Oubel Lorenzo Marineda Atletico AG5664 18/02/2013 AM 1:32.09

(t) Brais Castiñeira Vigo Club Atletismo Naron AG14995 26/04/2014 AM 1:33.84

(t) Sergio Coira Pier Marineda Atletico AG12747 27/08/2013 AM 1:34.90

(t) Mateo Bermudez Novo Club Atletismo Naron AG10862 11/06/2013 AM 1:36.05

(t) Adrian Leonardo Fernandez Club Atletismo Naron AG9217 25/07/2014 AM 1:38.53

(t) Nicolás Amado Prego Club Atletismo Sada AG8989 17/02/2014 AM 1:38.58

(t) Fabio Mesías Carballo Riazor Coruña AG10946 28/11/2013 AM 1:40.16

(t) Mario Llamas Bermudez La Mochila del Deporte AG8111 03/12/2013 AM 1:40.75

(t) Tiago Cortés Pérez Club Atletismo Sada AG10181 19/07/2013 AM 1:42.25

(t) Gael Couce Jerez La Mochila del Deporte AG13063 16/03/2014 AM 1:43.69

(t) Brais Alvarez Castro Coruña Comarca AG10542 28/07/2013 AM 1:44.80

(t) Daniel Varela Ramirez Coruña Comarca AG15495 20/05/2013 AM 1:45.71

(t) Xaquin Rios Gonzalez Coruña Comarca AG14716 21/06/2013 AM 1:47.72

(t) Thiago Fernandez Piñeiro Club Atletismo Naron AG14994 21/09/2014 AM 1:49.01

(t) Bruno Vázquez Faraldo Club Atletismo Sada AG8747 05/11/2013 AM 1:54.89

(t) Enzo Vázquez Hervada COMPAÑIA DE MARIA AG18133 02/05/2013 AM 1:56.01

(t) Pablo Calvo Fernandez Club Atletismo Sada AG18448 13/11/2014 AM 1:56.57

(t) Pablo Allegue Tenreiro Club Atletismo Naron AG17168 20/10/2014 AM 1:57.03

(t) Iago Vázquez Baladrón COMPAÑIA DE MARIA AG18132 27/12/2013 AM 1:59.07

(t) Martín Prieto Nuñez Club Atletismo Sada AG10557 26/07/2014 AM 2:03.66

(t) Adrián González Fernández Club Atletismo Sada AG17516 25/10/2013 AM 2:04.56

(t) Miguel Garcia Ogando Marineda Atletico AG12612 21/10/2014 AM 2:11.76

(t) Nicolas Santiso Garcia Coruña Comarca AG17880 28/01/2013 AM 2:13.49

(t) Iago Bello Alonso Coruña Comarca AG11324 04/02/2013 AM 2:18.70

(f) Iago Freire Seoane CLUB FERROL ATLETISMOIFS191114 19/11/2014 AM

(t) Alberto Ons Navarrete Riazor Coruña AG18113 09/04/2014 AM

(t) Alejandro Marx Da Quinta Club Atletismo Sada AG10437 26/12/2014 AM

(t) Antón Tobio Priegue Club Atletismo Sada AG10161 03/06/2014 AM

(t) Bruno López Bello Club Atletismo Sada AG10562 30/11/2014 AM

(t) Enrique Vesteiro López COMPAÑIA DE MARIA AG14218 15/01/2013 AM

(t) Guillermo Esteban Alvarez SPORTING CLUB CASINO AG15994 26/05/2014 AM

(t) Isaac Ojea Lopez Coruña Comarca AG14551 10/10/2013 AM

(t) Juan Herrero Nájera-aleson La Mochila del Deporte AG18559 18/12/2013 AM

(t) Leo Pazos Boquete Coruña Comarca AG20439 21/11/2013 AM

(t) Lois Casal Rosende Riazor Coruña AG20023 03/03/2013 AM

(t) Marcos Martinez Canosa Marineda Atletico AG18566 16/09/2013 AM

(t) Martin Sanchez Rico Coruña Comarca AG20533 27/01/2013 AM

(t) Nicolás Vázquez Díaz CLUB FERROL ATLETISMOAG20046 13/02/2014 AM

(t) Pablo Lourido Aldao COMPAÑIA DE MARIA AG18152 24/02/2013 AM

(t) Ramón León Moreno Riazor Coruña AG15246 11/07/2013 AM

(t) Ricardo Zorrilla Rozas La Mochila del Deporte AG12985 29/01/2014 AM

(t) Roi Fernández Gómez Club Atletismo Sada AG12150 05/02/2013 AM

(t) Roque Valbuena Pampín COMPAÑIA DE MARIA AG20561 08/11/2013 AM

(t) Rubén Gómez Montoto Riazor Coruña AG20553 27/12/2014 AM

(t) Xoan Pazos Luis Coruña Comarca AG12455 26/08/2013 AM

Adrián Garay Amigo Coruña Comarca AGA030614 03/06/2014 AM

Aquiles Míguez Iglesias SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAAMI030314 03/03/2014 AM

Aquiles Míguez Iglesias AMI030314 03/03/2014 AM
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Daniel José Míguez Río SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑADJMR070114 07/01/2014 AM

Daniel José Míguez Río DJMR070114 07/01/2014 AM

Diego Dapena Capeáns SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑADDC100714 10/07/2014 AM

Diego Dapena Capeáns DDC100714 10/07/2014 AM

Fiz Lopez Vila Ribadula    SPORTING CLUB CASINOFVL180413 18/04/2013 BM

Gonzalo Sanchez Sánchez-Dopico Riazor Coruña GSS280414 28/04/2014 AM

Guillermo  Pazos De Sousa SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAGPDS100213 10/02/2013 AM

Guillermo  Pazos De Sousa GPDS100213 10/02/2013 AM

Guillermo Esteban Alvarez SPORTING CLUB CASINOGEA260514 26/05/2014 AM

Jorge Trincado Martínez JTM210814 21/08/2014 AM

Leo Varela Vale Castro SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑALVVC050314 05/03/2014 AM

Leo Varela Vale Castro LVVC050314 05/03/2014 AM

Mateo Gonzalez García SPORTING CLUB CASINOMGG210913 21/09/2013 AM

Pablo Prieto Balai SPORTING CLUB CASINOPPB250113 25/01/2013 AM

Pablo Ruiz Rodriguez SPORTING CLUB CASINOPRR120313 12/03/2013 AM

Roque Pardo Redondo COMPAÑIA DE MARIA RPR220913 22/09/2013 AM

Yago Pardo Rodríguez SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAYPR060514 06/05/2014 AM

Yago Pardo Rodríguez YPR060514 06/05/2014 AM

Álvaro Molina Revaldería SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAAMR111213 11/12/2013 AM

Álvaro Molina Revaldería AMR111213 11/12/2013 AM

Número de inscripciones: 69
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Mario Garcia Lopez Marineda Atletico GA1323 22/05/2011 IM 15.00

(t) Roi Vázquez Faraldo Club Atletismo Sada AG2027595 13/02/2011 IM 15.58

(t) Enrique Garcia Lopez Club Atletismo Naron AG2026024 15/10/2011 IM 15.78

(t) Martin Barredo Rodriguez Club Atletismo Naron AG2026037 19/03/2011 IM 15.90

(t) Martin Saavedra Vizcaino Club Atletismo Naron AG15006 10/07/2011 IM 15.98

(t) Marco Rey Lema Marineda Atletico AG2028327 19/06/2011 IM 16.41

(t) Alejandro Cabaleiro Alvarez Coruña Comarca AG2027076 27/09/2011 IM 16.81

(t) Martin Vallejo Linares Coruña Comarca AG17844 11/04/2011 IM 17.18

(t) Pablo Perez Sanchez Club Atletismo Sada AG2026943 19/09/2011 IM 18.47

(t) Alejandro Mera Vazquez Club Atletismo Naron AG15005 02/08/2011 IM 20.57

(t) Asier Orol Leivas Marineda Atletico AG12660 20/04/2012 IM

(t) Gael Garcia Perez Club Atletismo Naron AG3895 05/11/2012 IM

(t) Hugo Veiguela Tizon Ria Ferrol-C. Arenal AG14037 31/08/2012 IM

(t) Jorge García Fernández Club Atletismo Naron AG18348 12/03/2012 IM

(t) Lois Moron Rodriguez Club Atletismo Naron AG10863 08/03/2012 IM

(t) Martin Gonzalez Morales Club Atletismo Naron AG18324 22/11/2012 IM

(t) Mateo Fernandez Pernas Club Atletismo Naron AG15000 17/07/2012 IM

(t) Pablo Vilar Mendez Club Atletismo Naron AG17146 18/05/2012 IM

(t) Sergio Gonzalez Gandoy Club Atletismo Naron AG9278 21/02/2012 IM

(t) Xoan Sande Seoane Club Atletismo Sada AG18567 05/10/2012 IM

Gustavo Vila Seoane SPORTING CLUB CASINOGVS150411 15/04/2011 IM

Número de inscripciones: 21

XOGADE Coruña-Ferrol: Xornada Altetismo en pista - Programa "B""

Pista Universitaria de Elviña - A Coruna, 16 marzo 2024
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(t) Vitor Oubel Lorenzo Marineda Atletico AG5664 18/02/2013 AM 1.25

(t) Lucas Gonzalez Garcia Club Atletismo Naron AG9270 14/08/2013 AM 1.22

(t) Fabio Mesías Carballo Riazor Coruña AG10946 28/11/2013 AM 1.20

(t) Martín Montero Bellas Club Atletismo Sada AG10206 21/05/2013 AM 1.17

(t) Mateo Bermudez Novo Club Atletismo Naron AG10862 11/06/2013 AM 1.12

(t) Brais Castiñeira Vigo Club Atletismo Naron AG14995 26/04/2014 AM 1.09

(t) Tiago Cortés Pérez Club Atletismo Sada AG10181 19/07/2013 AM 1.00

(t) Gael Couce Jerez La Mochila del Deporte AG13063 16/03/2014 AM 0.92

(f) Iago Freire Seoane CLUB FERROL ATLETISMOIFS191114 19/11/2014 AM

(t) Brais Alvarez Castro Coruña Comarca AG10542 28/07/2013 AM

(t) Mario Lopez Piñon Ria Ferrol-C. Arenal AG7381 09/07/2014 AM

(t) Nicolás Vázquez Díaz CLUB FERROL ATLETISMOAG20046 13/02/2014 AM

(t) Pablo Iago Garcia Fariña AD Fogar AG13382 14/11/2013 AM

(t) Pedro Parama Nuñez Marineda Atletico AG18713 11/08/2013 AM

Fiz Lopez Vila Ribadula    SPORTING CLUB CASINOFVL180413 18/04/2013 BM

Guillermo  Pazos De Sousa SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAGPDS100213 10/02/2013 AM

Guillermo  Pazos De Sousa GPDS100213 10/02/2013 AM

Lucas De Vega Boedo Coruña Comarca LDVB290415 29/04/2015 BM

Mateo Gonzalez García SPORTING CLUB CASINOMGG210913 21/09/2013 AM

Miguel Rodriguez Pizarro Coruña Comarca MRP270816 27/08/2016 BM

Pablo Prieto Balai SPORTING CLUB CASINOPPB250113 25/01/2013 AM

Pablo Ruiz Rodriguez SPORTING CLUB CASINOPRR120313 12/03/2013 AM

Santiago Sineiro Beiro Coruña Comarca SSV060416 06/04/2016 BM

Número de inscripciones: 23
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(t) Christopher Cornejo Quijada Club Atletismo Naron AG19717 14/03/2015

(t) Daniel Chamosa León CLUB FERROL ATLETISMOAG20051 16/12/2016

(t) Daniel Corral Gomez Club Atletismo Naron AG17872 27/08/2015

(t) Enzo Cainzos Garcia Coruña Comarca AG20355 17/06/2015

(t) Iker Fonticoba Porta Club Atletismo Naron AG17137 04/03/2015

(t) Jorge Vázquez Díaz CLUB FERROL ATLETISMOAG20045 24/10/2015

(t) Leo Peñas Moriceau Club Atletismo Naron AG17159 26/08/2015

(t) Pedro Tuimil Garcia Club Atletismo Naron AG9229 04/01/2015

(t) Roman Ponte Gomez AD Fogar AG17337 01/03/2015

Número de inscripciones: 9

XOGADE Coruña-Ferrol: Xornada Altetismo en pista - Programa "B""
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(t) Martin Saavedra Vizcaino Club Atletismo Naron AG15006 10/07/2011 IM 5.05

(t) Enrique Garcia Lopez Club Atletismo Naron AG2026024 15/10/2011 IM 4.89

(t) Martin Barredo Rodriguez Club Atletismo Naron AG2026037 19/03/2011 IM 4.62

Mario Garcia Lopez Marineda Atletico GA1323 22/05/2011 IM 4.32

(t) Alejandro Cabaleiro Alvarez Coruña Comarca AG2027076 27/09/2011 IM 4.30

(t) Marco Rey Lema Marineda Atletico AG2028327 19/06/2011 IM 4.25

(t) Asier Orol Leivas Marineda Atletico AG12660 20/04/2012 IM 4.15

(t) Diego Rodriguez Fernandez Coruña Comarca AG11295 27/05/2011 IM 4.09

(t) Roi Vázquez Faraldo Club Atletismo Sada AG2027595 13/02/2011 IM 3.90

(t) Martin Gonzalez Morales Club Atletismo Naron AG18324 22/11/2012 IM 3.87

(t) Manuel Fernandez García Riazor Coruña AG2027437 13/07/2011 IM 3.83

(t) Jorge García Fernández Club Atletismo Naron AG18348 12/03/2012 IM 3.82

(t) Aitor Fariña Vieites La Mochila del Deporte AG905 09/04/2012 IM 3.79

(t) Pablo Vilar Mendez Club Atletismo Naron AG17146 18/05/2012 IM 3.66

(t) Xoan Galego Martinez Club Atletismo Naron AG2026028 16/02/2011 IM 3.63

(t) Alejandro Mera Vazquez Club Atletismo Naron AG15005 02/08/2011 IM 3.49

(t) Pablo Perez Sanchez Club Atletismo Sada AG2026943 19/09/2011 IM 3.44

(t) Lois Moron Rodriguez Club Atletismo Naron AG10863 08/03/2012 IM 3.39

(t) Rene Mera Gines La Mochila del Deporte AG2540 28/03/2012 IM 3.30

(t) Mateo Fernandez Pernas Club Atletismo Naron AG15000 17/07/2012 IM 3.26

(t) Pedro Llamas Bermudez La Mochila del Deporte AG8110 23/07/2011 IM 3.19

(t) Ian Dijkstra Pérez La Mochila del Deporte AG13111 15/04/2012 IM 3.15

(t) Raul Chao García La Mochila del Deporte AG13112 14/04/2011 IM 3.04

(t) Lucas Lorenzo Gonzalez Marineda Atletico AG16051 07/08/2012 IM 2.95

(t) Martin Vallejo Linares Coruña Comarca AG17844 11/04/2011 IM 2.95

(t) Martin Alonso Formoso CLUB FERROL ATLETISMOAG17066 05/04/2011 IM 2.46

(t) Alejandro Martinez Martinez La Mochila del Deporte AG18556 16/03/2011 IM

(t) Anton Diaz Gomez Club Atletismo Naron AG2026040 28/04/2011 IM

(t) Gabriel Moar Martínez Riazor Coruña AG20475 11/07/2012 IM

(t) Gael Garcia Perez Club Atletismo Naron AG3895 05/11/2012 IM

(t) Guillermo Ortigueira Rivera Club Atletismo Naron AG20651 15/05/2011 IM

(t) Guillermo Pascual Sanderson Club Atletismo Sada AG3701 22/02/2012 IM

(t) Hugo Veiguela Tizon Ria Ferrol-C. Arenal AG14037 31/08/2012 IM

(t) Iago López Bañobre CLUB FERROL ATLETISMOAG17931 09/08/2012 IM

(t) Jacobo Diaz Iglesias La Mochila del Deporte AG12805 13/08/2012 IM

(t) Leo Alvarez Vazquez Ria Ferrol-C. Arenal AG19484 27/10/2012 IM

(t) Mateo García Goás CLUB FERROL ATLETISMOAG20061 13/01/2011 IM

(t) Sergio Gonzalez Gandoy Club Atletismo Naron AG9278 21/02/2012 IM

Alberto Caamaño Nécega SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAACN140912 14/09/2012 IM

Alberto Caamaño Nécega ACN140912 14/09/2012 IM

Andre Novales Valbuena SPORTING CLUB CASINOANV120411 12/04/2011 IM

David Caamaño Nécega SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑADCN140912 14/09/2012 IM

David Caamaño Nécega DCN140912 14/09/2012 IM

Gustavo Vila Seoane SPORTING CLUB CASINOGVS150411 15/04/2011 IM

Jaime Zamorano Boedo SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAJZB170412 17/04/2012 IM

Jaime Zamorano Boedo JZB170412 17/04/2012 IM

Martín Sangiao Rodríguez SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAMSR310112 31/01/2012 IM

Martín Sangiao Rodríguez MSR310112 31/01/2012 IM

Mauro Souto Calviño SPORTING CLUB CASINOMSC051112 08/11/2012 IM

Número de inscripciones: 49
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Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024C007   C32C2.005 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MIÉ 13 MAR 2024 17:27     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Alonso Carro Espin Coruña Comarca AG3720 13/01/2011 IM 5.40

(t) Adrian Garcia Fretes Coruña Comarca AG18031 18/05/2011 IM 3.16

(t) Diego Darriba Alvarez La Mochila del Deporte AG11979 15/05/2012 IM

(t) Gabriel Anton Cabanas Medina Club Atletismo Sada AG3592 31/01/2012 IM

(t) Samuel Sabín Iglesias CLUB FERROL ATLETISMOAG12206 08/08/2012 IM

(t) Xoan Sande Seoane Club Atletismo Sada AG18567 05/10/2012 IM

Andre Novales Valbuena SPORTING CLUB CASINOANV120411 12/04/2011 IM

Número de inscripciones: 7

XOGADE Coruña-Ferrol: Xornada Altetismo en pista - Programa "B""

Pista Universitaria de Elviña - A Coruna, 16 marzo 2024

Peso (3kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024C007   C32C2.008 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MIÉ 13 MAR 2024 17:27     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Bruno Vázquez Faraldo Club Atletismo Sada AG8747 05/11/2013 AM 27.69

(t) Lucas Jimenez Vilchez Ria Ferrol-C. Arenal AG7319 18/05/2013 AM 23.40

(t) Aitor Vazquez Benitez Club Atletismo Sada AG17606 17/03/2013 AM 20.64

(t) Mario Llamas Bermudez La Mochila del Deporte AG8111 03/12/2013 AM 20.01

(t) Xaquin Rios Gonzalez Coruña Comarca AG14716 21/06/2013 AM 18.68

(t) Roi Vizoso Sotelino Club Atletismo Sada AG14049 12/01/2013 AM 18.42

(t) Nicolas Santiso Garcia Coruña Comarca AG17880 28/01/2013 AM 16.52

(t) Daniel Varela Ramirez Coruña Comarca AG15495 20/05/2013 AM 15.69

(t) Sergio Coira Pier Marineda Atletico AG12747 27/08/2013 AM 15.48

(t) Juan Ramon Martinez Rodriguez Ria Ferrol-C. Arenal AG14166 22/04/2013 AM 14.96

(t) Xoan Pazos Luis Coruña Comarca AG12455 26/08/2013 AM 14.84

(t) Iago Bello Alonso Coruña Comarca AG11324 04/02/2013 AM 12.80

(t) Enzo Vázquez Hervada COMPAÑIA DE MARIA AG18133 02/05/2013 AM 10.89

(t) Jorge Naveira Gonzalez Riazor Coruña AG15489 26/12/2013 AM 10.28

(t) Adrián González Fernández Club Atletismo Sada AG17516 25/10/2013 AM 10.01

(t) Iago Vázquez Baladrón COMPAÑIA DE MARIA AG18132 27/12/2013 AM 9.39

(t) Adrian Leonardo Fernandez Club Atletismo Naron AG9217 25/07/2014 AM

(t) Alberto Ons Navarrete Riazor Coruña AG18113 09/04/2014 AM

(t) Alejandro Marx Da Quinta Club Atletismo Sada AG10437 26/12/2014 AM

(t) Antonio Sanmartín Tenreiro Club Atletismo Sada AG14423 31/10/2014 AM

(t) Antón Tobio Priegue Club Atletismo Sada AG10161 03/06/2014 AM

(t) Bruno López Bello Club Atletismo Sada AG10562 30/11/2014 AM

(t) Enrique Vesteiro López COMPAÑIA DE MARIA AG14218 15/01/2013 AM

(t) Fernando Arias Vazquez Ria Ferrol-C. Arenal AG7349 11/07/2013 AM

(t) Guillermo Esteban Alvarez SPORTING CLUB CASINO AG15994 26/05/2014 AM

(t) Isaac Ojea Lopez Coruña Comarca AG14551 10/10/2013 AM

(t) Javier Corbal Martinez Club Atletismo Sada AG17248 13/06/2014 AM

(t) Juan Herrero Nájera-aleson La Mochila del Deporte AG18559 18/12/2013 AM

(t) Leo Pazos Boquete Coruña Comarca AG20439 21/11/2013 AM

(t) Lois Casal Rosende Riazor Coruña AG20023 03/03/2013 AM

(t) Manuel Aboy Fernández Club Atletismo Sada AG18830 28/04/2014 AM

(t) Marcos Martinez Canosa Marineda Atletico AG18566 16/09/2013 AM

(t) Martin Sanchez Rico Coruña Comarca AG20533 27/01/2013 AM

(t) Martín Prieto Nuñez Club Atletismo Sada AG10557 26/07/2014 AM

(t) Miguel Garcia Ogando Marineda Atletico AG12612 21/10/2014 AM

(t) Nicolás Amado Prego Club Atletismo Sada AG8989 17/02/2014 AM

(t) Pablo Allegue Tenreiro Club Atletismo Naron AG17168 20/10/2014 AM

(t) Pablo Calvo Fernandez Club Atletismo Sada AG18448 13/11/2014 AM

(t) Pablo Lourido Aldao COMPAÑIA DE MARIA AG18152 24/02/2013 AM

(t) Pablo Molina Deibe Ria Ferrol-C. Arenal AG19465 04/09/2013 AM

(t) Pedro Parama Nuñez Marineda Atletico AG18713 11/08/2013 AM

(t) Ramón León Moreno Riazor Coruña AG15246 11/07/2013 AM

(t) Ricardo Zorrilla Rozas La Mochila del Deporte AG12985 29/01/2014 AM

(t) Roi Fernández Gómez Club Atletismo Sada AG12150 05/02/2013 AM

(t) Roque Valbuena Pampín COMPAÑIA DE MARIA AG20561 08/11/2013 AM

(t) Rubén Gómez Montoto Riazor Coruña AG20553 27/12/2014 AM

(t) Simon Lorenzo Gonzalez Marineda Atletico AG16052 18/08/2014 AM

(t) Simón Diz Casal Club Atletismo Sada AG9058 11/01/2014 AM

(t) Thiago Fernandez Piñeiro Club Atletismo Naron AG14994 21/09/2014 AM

XOGADE Coruña-Ferrol: Xornada Altetismo en pista - Programa "B""

Pista Universitaria de Elviña - A Coruna, 16 marzo 2024

Pelota (300g) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024C007   C32C2.007 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MIÉ 13 MAR 2024 17:27     Página 1/2



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Álex Silva Pérez Club Atletismo Sada AG19024 09/04/2013 AM

Adrián Garay Amigo Coruña Comarca AGA030614 03/06/2014 AM

Aquiles Míguez Iglesias SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAAMI030314 03/03/2014 AM

Aquiles Míguez Iglesias AMI030314 03/03/2014 AM

Daniel José Míguez Río SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑADJMR070114 07/01/2014 AM

Daniel José Míguez Río DJMR070114 07/01/2014 AM

Diego Dapena Capeáns SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑADDC100714 10/07/2014 AM

Diego Dapena Capeáns DDC100714 10/07/2014 AM

Gonzalo Sanchez Sánchez-Dopico Riazor Coruña GSS280414 28/04/2014 AM

Guillermo Esteban Alvarez SPORTING CLUB CASINOGEA260514 26/05/2014 AM

Jorge Trincado Martínez JTM210814 21/08/2014 AM

Leo Varela Vale Castro SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑALVVC050314 05/03/2014 AM

Leo Varela Vale Castro LVVC050314 05/03/2014 AM

Roque Pardo Redondo COMPAÑIA DE MARIA RPR220913 22/09/2013 AM

Yago Pardo Rodríguez SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAYPR060514 06/05/2014 AM

Yago Pardo Rodríguez YPR060514 06/05/2014 AM

Álvaro Molina Revaldería SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAAMR111213 11/12/2013 AM

Álvaro Molina Revaldería AMR111213 11/12/2013 AM

Número de inscripciones: 67

XOGADE Coruña-Ferrol: Xornada Altetismo en pista - Programa "B""

Pista Universitaria de Elviña - A Coruna, 16 marzo 2024

Pelota (300g) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024C007   C32C2.007 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MIÉ 13 MAR 2024 17:27     Página 2/2



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Sergio Rama Gonzalez Club Atletismo Naron AG17158 17/06/2015 BM 11.06

(t) Gael Seijido Fernandez Club Atletismo Naron AG17167 04/12/2015 BM 8.79

(t) Mateo Maceiras Eiroa Club Atletismo Sada AG14124 21/04/2015 BM 5.00

(t) Iago Suarez Meitin Club Atletismo Naron AG9234 29/10/2015 BM 3.00

(t) Alejandro Estevez Lago Coruña Comarca AG19925 07/08/2016 BM

(t) Alex Bello Alonso Coruña Comarca AG15649 13/05/2016 BM

(t) Andre Muñoz Vilar Coruña Comarca AG20380 14/07/2016 BM

(t) Antón Ramil Torrente Club Atletismo Naron AG20574 01/01/2016 BM

(t) Artai Gómez García Club Atletismo Sada AG18831 07/09/2016 BM

(t) Daniel Sanchez Guerrero Coruña Comarca AG19919 01/03/2016 BM

(t) Dario Martinez Martinez La Mochila del Deporte AG18555 01/01/2015 BM

(t) Edgar Rodriguez Campanario Ria Ferrol-C. Arenal AG19476 27/06/2015 BM

(t) Efrén Rodríguez Sánchez Club Atletismo Sada AG20686 17/07/2015 BM

(t) Eric Gonzalez Mouro Riazor Coruña AG18129 30/09/2015 BM

(t) Eyden Grandal Sanmartin Ria Ferrol-C. Arenal AG19477 26/11/2016 BM

(t) Gabriel González Calvete La Mochila del Deporte AG20555 18/03/2015 BM

(t) Itzé Varela Crestar La Mochila del Deporte AG20522 20/06/2016 BM

(t) Javier Garcia-arango Perez Coruña Comarca AG14717 14/08/2015 BM

(t) Joel Lifante Amorós Club Atletismo Sada AG19662 25/06/2015 BM

(t) Jorge Balsa Martiñez-quilñones Riazor Coruña AG19623 15/08/2015 BM

(t) Jorge Pato Lema COMPAÑIA DE MARIA AG20558 25/08/2016 BM

(t) Lucas Alejandro Cuberos Rodriguez Club Atletismo Sada AG17661 13/06/2015 BM

(t) Lucas Canosa López CLUB ATLETICO BERGONDOAG18460 27/04/2015 BM

(t) Marco Vega Prior Riazor Coruña AG18119 30/12/2015 BM

(t) Mario Doval Ramos CLUB FERROL ATLETISMOAG20230 19/10/2016 BM

(t) Mario Pérez Enjamio Riazor Coruña AG18116 28/06/2015 BM

(t) Martin Lopez Fernandez Coruña Comarca AG19913 29/04/2015 BM

(t) Martín Taibo Argüelles Riazor Coruña AG19605 05/06/2015 BM

(t) Nicolás Mariño Sánchez Club Atletismo Sada AG18631 04/03/2015 BM

(t) Nicoás Valbuena Pampin COMPAÑIA DE MARIA AG20560 07/02/2016 BM

(t) Noel González Castro Club Atletismo Sada AG18562 21/09/2016 BM

(t) Oliver Hallet Ruiz Riazor Coruña AG19627 04/06/2015 BM

(t) Pablo Balo Quiroga La Mochila del Deporte AG18544 27/07/2015 BM

(t) Pablo Naveira Gonzalez Riazor Coruña AG18118 12/09/2015 BM

(t) Pepe Oubiña Lopez La Mochila del Deporte AG19414 01/03/2016 BM

(t) Sergio Mella Pallas Riazor Coruña AG19629 25/02/2015 BM

(t) Teo Perez Montes Marineda Atletico AG16340 30/09/2015 BM

(t) Victor León Moreno Riazor Coruña AG19621 23/09/2015 BM

Antón Carrera Carretero SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAACC190415 19/04/2015 BM

Antón Carrera Carretero ACC190415 19/04/2015 BM

Bruno Valcarcel Rodriguez CEIP PORTOFARO BVR060316 06/03/2016 BM

Bruno Valcarcel Rodriguez BVR060316 06/03/2016 BM

Daniel Río García SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑADRG280715 28/07/2015 BM

Daniel Río García DRG280715 28/07/2015 BM

Diego Calviño Cazon Coruña Comarca DCC050515 05/05/2015 BM

Enrique Cendan Sanchez ECS030616 03/06/2016 BM

Enrique Cendan Sanchez CEIP PORTOFARO ECV030616 06/06/2016 BM

Jorge Abellan Miguel COMPAÑIA DE MARIA JAM071216 07/12/2016 BM

Marco Sánchez Ramos MSR150315 15/03/2015 BM

XOGADE Coruña-Ferrol: Xornada Altetismo en pista - Programa "B""

Pista Universitaria de Elviña - A Coruna, 16 marzo 2024

Pelota (200g) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024C007   C32C2.006 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MIÉ 13 MAR 2024 17:27     Página 1/2



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

Martín Abad Fernández MAF080115 08/01/2015 BM

Martín Fernández Ferreiro SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAMFF260216 26/02/2016 BM

Martín Fernández Ferreiro MFF260216 26/02/2016 BM

Pablo Piñeiro Gago COMPAÑIA DE MARIA PPG020516 02/05/2016 BM

Pablo Taboada Rey SPORTING CLUB CASINOPTR141015 14/01/2015 BM

Pablo Tallos Ferreres SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAPTF040715 04/07/2015 BM

Pablo Tallos Ferreres PTF040715 04/07/2015 BM

Roque Lopez Lopez COMPAÑIA DE MARIA RLL180916 18/09/2016 BM

Xoel Antelo Barros SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAXAB080515 08/05/2015 BM

Xoel Antelo Barros XAB080515 08/05/2015 BM

Número de inscripciones: 59

XOGADE Coruña-Ferrol: Xornada Altetismo en pista - Programa "B""

Pista Universitaria de Elviña - A Coruna, 16 marzo 2024

Pelota (200g) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024C007   C32C2.006 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MIÉ 13 MAR 2024 17:27     Página 2/2



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Anton Diaz Gomez Club Atletismo Naron AG2026040 28/04/2011 IM

(t) Guillermo Pascual Sanderson Club Atletismo Sada AG3701 22/02/2012 IM

(t) Xoan Galego Martinez Club Atletismo Naron AG2026028 16/02/2011 IM

Número de inscripciones: 3

XOGADE Coruña-Ferrol: Xornada Altetismo en pista - Programa "B""

Pista Universitaria de Elviña - A Coruna, 16 marzo 2024

2.000m Marcha MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024C007   C32C2.010 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MIÉ 13 MAR 2024 17:27     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Aitor Vazquez Benitez Club Atletismo Sada AG17606 17/03/2013 AM

(t) Antonio Sanmartín Tenreiro Club Atletismo Sada AG14423 31/10/2014 AM

(t) Javier Corbal Martinez Club Atletismo Sada AG17248 13/06/2014 AM

(t) Manuel Aboy Fernández Club Atletismo Sada AG18830 28/04/2014 AM

(t) Martín Montero Bellas Club Atletismo Sada AG10206 21/05/2013 AM

(t) Ricardo Montero Fachal Ria Ferrol-C. Arenal AG19466 16/08/2013 AM

(t) Roi Vizoso Sotelino Club Atletismo Sada AG14049 12/01/2013 AM

(t) Simon Lorenzo Gonzalez Marineda Atletico AG16052 18/08/2014 AM

(t) Simón Diz Casal Club Atletismo Sada AG9058 11/01/2014 AM

(t) Álex Silva Pérez Club Atletismo Sada AG19024 09/04/2013 AM

Número de inscripciones: 10

XOGADE Coruña-Ferrol: Xornada Altetismo en pista - Programa "B""

Pista Universitaria de Elviña - A Coruna, 16 marzo 2024

1.000m Marcha MASC. en pista 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024C007   C32C2.011 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MIÉ 13 MAR 2024 17:27     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Categoria Marca

Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron IM

Club Atletismo Narón B Club Atletismo Naron IM

Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada IM

Club Atletismo Sada B Club Atletismo Sada IM

CLUB FERROL ATLETISMO CLUB FERROL ATLETISMO IM

Club Ferrol Atletismo B CLUB FERROL ATLETISMO IM

Club Ferrol Atletismo C CLUB FERROL ATLETISMO IM

Coruña Comarca Coruña Comarca IM

La Mochila del Deporte La Mochila del Deporte IM

La Mochila del Deporte B La Mochila del Deporte IM

Marienda Atletico B Marineda Atletico IM

Marineda Atletico Marineda Atletico IM

Ria Ferrol-C. Arenal Ria Ferrol-C. Arenal IM

Riazor Coruña Riazor Coruña IM

Riazor Coruña B Riazor Coruña IM

Sporting Club Casino SPORTING CLUB CASINO IM

Número de inscripciones: 16

XOGADE Coruña-Ferrol: Xornada Altetismo en pista - Programa "B""

Pista Universitaria de Elviña - A Coruna, 16 marzo 2024

4x80m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024C007   C32C2.009 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MIÉ 13 MAR 2024 17:27     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Luna Seoane Rubiños CLUB FERROL ATLETISMOAG9399 18/03/2015 BF 1:25.73

(t) Mencia Galego Martinez Club Atletismo Naron AG9230 15/01/2015 BF 1:31.19

(t) Lua Saavedra Vizcaino Club Atletismo Naron AG17144 30/12/2015 BF 1:31.70

(t) Jimena Guzmán Cabrera Club Atletismo Sada AG9035 26/11/2015 BF 1:35.54

(t) Carme Paredes Garcia Club Atletismo Naron AG9231 15/04/2015 BF 1:38.43

(t) Daniela Aren Gonzalez La Mochila del Deporte AG3786 26/01/2015 BF 1:38.98

(t) Alba Suarez Carral La Mochila del Deporte AG15923 12/06/2015 BF 1:39.75

(t) Martina Braña Gonzalez La Mochila del Deporte AG3776 09/08/2015 BF 1:42.23

(t) Adriana Leivas Mayol Riazor Coruña AG19620 08/12/2015 BF

(t) Ainara Rivas Grueiro OLYMPO AS PONTES AG20118 26/10/2015 BF

(t) Alba Jimenez Vilchez Ria Ferrol-C. Arenal AG19475 27/01/2016 BF

(t) Aldara Courel Feijoo Coruña Comarca AG14731 15/12/2016 BF

(t) Claudia Fernández Novo Riazor Coruña AG19609 20/09/2016 BF

(t) Daniela Fernandez Romeu Ria Ferrol-C. Arenal AG19470 25/04/2016 BF

(t) Emily Siso Lema La Mochila del Deporte AG17090 28/09/2016 BF

(t) Emma Pardo Zambrano Coruña Comarca AG20261 21/01/2015 BF

(t) Erika Puente Gonzalez Ria Ferrol-C. Arenal AG19471 27/07/2016 BF

(t) Gabriela Gallego Wielbowicz Ria Ferrol-C. Arenal AG20517 12/05/2015 BF

(t) Greta Calvo Galluzzo Coruña Comarca AG17827 11/11/2016 BF

(t) Lara Freire Siuárez CLUB FERROL ATLETISMOAG20043 22/08/2016 BF

(t) Laura García Enciso Club Atletismo Sada AG19021 05/01/2016 BF

(t) Lia Sande Magalhaes La Mochila del Deporte AG12988 27/01/2016 BF

(t) Lía Sancho Fernández Club Atletismo Naron AG19719 07/06/2016 BF

(t) Maria Menendez Pozo Ria Ferrol-C. Arenal AG19469 26/09/2016 BF

(t) Maria Victoria Castelo Vicente Riazor Coruña AG19625 27/06/2015 BF

500-1:54:71 (t) Mireia Díaz López OLYMPO AS PONTES AG17371 05/12/2016 BF

(t) Noa Rodriguez Teijeiro Club Atletismo Naron AG19715 21/06/2015 BF

(t) Nora Romero Cendán OLYMPO AS PONTES AG17368 05/01/2016 BF

(t) Olalla Calvo Paz Club Atletismo Naron AG19720 04/09/2016 BF

(t) Sabela Bascoy Piñeiro Marineda Atletico AG16216 23/04/2015 BF

(t) Sabela Suena Freire CLUB FERROL ATLETISMOAG20052 19/11/2016 BF

(t) Samantha John López Club Atletismo Sada AG18633 04/03/2015 BF

(t) Sienna Lopez Rodriguez Coruña Comarca AG14740 31/10/2015 BF

(t) Sofia Llamas Bermudez La Mochila del Deporte AG7947 27/08/2016 BF

(t) Sofía Garrido Gimeno CLUB FERROL ATLETISMOAG20056 24/06/2016 BF

(t) Victoria Pérez De San Juan Riazor Coruña AG20552 12/02/2016 BF

(t) Zoe Ameneiro Prieto CLUB FERROL ATLETISMOAG20231 19/12/2016 BF

Alba Navia Gómez Graña SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAANGG220815 22/08/2015 BF

Alba Navia Gómez Graña ANGG220815 22/08/2015 BF

 Alba Rubio Colino SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAARC110315 11/03/2015 BF

Alba Rubio Colino ARC110315 11/03/2015 BF

Ana Rodriguez Caamaño SPORTING CLUB CASINOARC220916 22/09/2016 BF

Ariel Betancourt Villadóniga SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAABV170615 17/06/2015 BF

Ariel Betancourt Villadóniga ABV170615 17/06/2015 BF

Candela Rodríguez González SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑACRG220415 22/04/2015 BF

Candela Rodríguez González CRG220415 22/04/2015 BF

Cloe Puga Seoane Coruña Comarca CPS040816 04/08/2016 BF

Elena Seijo Serna SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAESS200816 22/08/2016 BF

Elena Seijo Serna ESS200816 20/08/2016 BF

XOGADE Coruña-Ferrol: Xornada Altetismo en pista - Programa "B""

Pista Universitaria de Elviña - A Coruna, 16 marzo 2024

400m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024C007   C32C2.012 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MIÉ 13 MAR 2024 17:28     Página 1/2



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

Emilia Manso Rodríguez Coruña Comarca EMR260216 26/02/2016 BF

Emma Miro Sevilla Coruña Comarca EMS271016 27/10/2016 BF

Icía Muiño Diaz Coruña Comarca IMD090816 09/08/2016 BF

Inés Rodríguez Arias SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAIRA121015 12/10/2015 BF

Inés Rodríguez Arias IRA121015 12/10/2015 BF

Ivana Freire Cagiado CA Betanzos IFC180315 18/03/2015 BF

Lara Prego Caamaño Coruña Comarca LPC050116 05/01/2016 BF

Leyre Pousa Gómez SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑALPG180415 18/04/2015 BF

Leyre Pousa Gómez LPG180415 18/04/2015 BF

Lucia Ruiz Rodriguez SPORTING CLUB CASINOLRR210716 21/07/2016 BF

Lucía Germade Camba SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑALGC230915 23/09/2015 BF

Lucía Germade Camba  LGC230915 23/09/2015 BF

Lucía Mª Lorenzo Purriños SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑALMLP010515 01/05/2015 BF

Lucía Mª Lorenzo Purriños LMLP010515 01/05/2015 BF

Marta Presedo Rey SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAMPR290915 29/09/2015 BF

Marta Presedo Rey MPR290915 29/09/2015 BF

Noa Vázquez Añón Coruña Comarca NVA211016 21/10/2016 BF

Olivia Mª Rodríguez Lamas SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAOMRL080715 08/07/2015 BF

Olivia Mª Rodríguez Lamas OMRL080715 08/07/2015 BF

Sara Vázquez Añón Coruña Comarca SVA211016 21/10/2016 BF

Uxía Vilariño Mujico SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAUVM070915 07/09/2015 BF

Uxía Vilariño Mujico UVM070915 07/09/2015 BF

Vega Candal Morandeira VCM080316 08/03/2016 BF

Número de inscripciones: 72

XOGADE Coruña-Ferrol: Xornada Altetismo en pista - Programa "B""

Pista Universitaria de Elviña - A Coruna, 16 marzo 2024

400m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024C007   C32C2.012 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MIÉ 13 MAR 2024 17:28     Página 2/2



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Valeria Mera Vazquez Club Atletismo Naron AG15016 04/03/2013 AF 1:29.43

(t) Celia Ortigueira Rivera Club Atletismo Naron AG16867 12/05/2013 AF 1:32.41

(t) Lucia Gundín Rodriguez La Mochila del Deporte AG12775 06/01/2013 AF 1:39.40

(t) Xoana Beis Vázquez Club Atletismo Sada AG14352 20/06/2013 AF 1:40.40

(t) Sara Zuluaga Lamazares Club Atletismo Sada AG13878 02/04/2013 AF 1:41.05

(t) Aldara Gonzalez Diaz Club Atletismo Naron AG16871 31/01/2013 AF 1:41.50

(t) Noa Rey Prieto Marineda Atletico AG16026 02/10/2013 AF 1:42.74

(t) Julia Peñas Moriceau Club Atletismo Naron AG17208 28/02/2013 AF 1:43.58

(t) Icía López Ojen Club Atletismo Sada AG17524 17/03/2014 AF 1:44.47

(t) Adriana Vazquez Rolan Club Atletismo Naron AG12500 16/10/2013 AF 1:45.54

(t) Laura Fernandez Perez Ria Ferrol-C. Arenal AG7361 04/11/2013 AF 1:51.05

(t) Noa Filgueiras Pérez CLUB FERROL ATLETISMOAG17056 18/07/2014 AF 1:52.28

(t) Cayetana Rey Dobarro Ria Ferrol-C. Arenal AG7324 20/06/2013 AF 1:53.43

(t) Marta Jácome Fernández Club Atletismo Sada AG18580 25/11/2013 AF 1:56.15

(t) Ariadna Arroyo Carro Club Atletismo Sada AG15681 28/05/2013 AF 1:56.22

(t) Ines Peinado Vazquez Coruña Comarca AG14745 14/01/2014 AF 1:56.26

(t) Lia Fandiño Rimada Marineda Atletico AG19192 04/07/2014 AF 1:56.80

(t) Claudia Lendoiro Rey Club Atletismo Naron AG9219 19/08/2014 AF 1:57.60

(t) Julia Peinado Vazquez Coruña Comarca AG14746 14/01/2014 AF 1:57.78

(t) Paula Nimo Aneiros Club Atletismo Sada AG8649 01/05/2013 AF 1:57.97

(t) Maria Lourido Aldao COMPAÑIA DE MARIA AG18153 24/02/2013 AF 1:58.02

(t) Aldara Couselo Leivas Riazor Coruña AG15197 09/07/2014 AF 1:58.22

(t) Emma Bahamonde Seijo La Mochila del Deporte AG12772 21/03/2013 AF 1:59.03

(t) Julia Souto Blanco Marineda Atletico AG18639 29/07/2013 AF 1:59.08

(t) Iria Amado Diaz Marineda Atletico AG18600 29/09/2014 AF 2:01.57

(t) Luisa Sanchez Rey La Mochila del Deporte AG17402 26/05/2013 AF 2:05.32

(t) Elena Rivas Vazquez Coruña Comarca AG14822 18/10/2013 AF 2:07.65

(t) Zoe Lopez Aguiar La Mochila del Deporte AG17042 06/08/2013 AF 2:09.92

(t) Julieta Lopez Sanchez Coruña Comarca AG17879 17/09/2014 AF 2:10.81

(t) María Jacome Fernández Club Atletismo Sada AG18581 25/11/2013 AF 2:11.19

(t) Mirela Barreiro Perez Coruña Comarca AG14757 30/03/2013 AF 2:18.42

(t) Noa Ruiz Perez Coruña Comarca AG11200 13/02/2014 AF 2:20.66

(t) Alba García Prieto CLUB ATLETICO BERGONDOAG17176 05/05/2013 AF 2:23.63

(f) Belasry Khadija CLUB FERROL ATLETISMOBK260113 26/01/2013 AF

(t) Ainara De Los Santos Grajales COMPAÑIA DE MARIA AG20674 02/11/2013 AF

(t) Ainara Marx Da Quinta Club Atletismo Sada AG10435 22/03/2013 AF

(t) Aitana Couto Gogorza COMPAÑIA DE MARIA AG20675 08/04/2013 AF

(t) Alba Pato Lema COMPAÑIA DE MARIA AG20559 25/11/2013 AF

(t) Alba Suarez Villar AD Fogar AG18982 04/01/2013 AF

(t) Alicia Ramos Dopico Coruña Comarca AG15472 29/07/2014 AF

(t) Ana Lopez Canosa Coruña Comarca AG20306 16/04/2013 AF

(t) Aroa Goti Vidal Ria Ferrol-C. Arenal AG17051 18/06/2013 AF

(t) Blanca Gonzalez Rodriguez Coruña Comarca AG20260 26/04/2013 AF

(t) Carla Piñeiro Vazquez Club Atletismo Naron AG14997 12/04/2014 AF

(t) Emily Niederle Vazquez Coruña Comarca AG11286 13/02/2013 AF

(t) Emma Ramos Caruncho Club Atletismo Sada AG20217 06/11/2013 AF

(t) Irene Lagares Barcala Coruña Comarca AG20399 04/09/2014 AF

(t) Jimena Lago Louzán Club Atletismo Sada AG10160 09/07/2013 AF

(t) Lola Deza Palla Riazor Coruña AG20473 02/12/2014 AF

XOGADE Coruña-Ferrol: Xornada Altetismo en pista - Programa "B""

Pista Universitaria de Elviña - A Coruna, 16 marzo 2024

500m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Marina Mayobre García CLUB FERROL ATLETISMOAG17748 22/02/2013 AF

(t) Marta Casal Vázquez CLUB FERROL ATLETISMOAG20012 20/08/2014 AF

(t) Tania Mosquera Casal CLUB ATLETICO BERGONDOAG10179 17/03/2014 AF

(t) Vega Martínez Díaz Riazor Coruña AG15107 12/06/2014 AF

(t) Xiana Espiñeira Martinez La Mochila del Deporte AG18557 05/08/2014 AF

(t) Xoana Muñoz Vilar Coruña Comarca AG20381 01/12/2014 AF

Alejandra Montero Teijeiro SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAAMT140113 14/01/2013 AF

Alejandra Montero Teijeiro AMT140113 14/01/2013 AF

Alma Pasandín González Coruña Comarca APG010914 10/09/2014 AF

Antía Castelo Capeáns SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAACC141113 14/11/2013 AF

Antía Castelo Capeáns ACC141113 14/11/2013 AF

Aroa Muiño Diaz Coruña Comarca AMD210613 21/06/2013 AF

Belasry Khadija CLUB FERROL ATLETISMOBK260113 26/01/2013 AF

Blanca Solórzano Mitchell SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑABSM061014 06/10/2014 AF

Blanca Solórzano Mitchell BSM061014 06/10/2014 AF

Catalina Sotillo López CSL090913 09/09/2013 AF

Celia Rega Montero SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑACRM250613 25/06/2013 AF

Celia Rega Montero CRM250613 25/06/2013 AF

Clara Dapena Capeáns SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑACDC110213 11/02/2013 AF

Clara Dapena Capeáns CDC110213 11/02/2013 AF

Cleo González Fernández CGF060114 06/01/2014 AF

Cristina Piñeiro Gago COMPAÑIA DE MARIA CPG280313 28/03/2013 AF

Eva Sande Malingre SPORTING CLUB CASINOESM110214 11/02/2014 AF

Julia César Bruque SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAJCB140413 14/04/2013 AF

Julia César Bruque JCB140413 14/04/2013 AF

Katia Abellan Miguel COMPAÑIA DE MARIA KAM090913 09/09/2013 AF

Marina Fernández Rodríguez Coruña Comarca MFR100814 10/08/2014 AF

Nerea Pastoriza González Coruña Comarca NPG180613 18/06/2013 AF

Paula Taboada García Coruña Comarca PTG260214 26/02/2014 AF

Sira Gil  Pintado Coruña Comarca SGP150514 15/05/2014 AF

Xiana Ures Collazo Coruña Comarca XUC220714 22/07/2014 AF

Número de inscripciones: 80

XOGADE Coruña-Ferrol: Xornada Altetismo en pista - Programa "B""

Pista Universitaria de Elviña - A Coruna, 16 marzo 2024
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(t) Elena Iglesias Diaz Club Atletismo Sada AG2026934 07/01/2011 IF 15.69

Noa Seoane Rubiños CLUB FERROL ATLETISMOGA1210 19/05/2011 IF 16.42

(t) Angela Lendoiro Rey Club Atletismo Naron AG10872 12/02/2011 IF 16.92

(t) Ruth Lage Fuentes Club Atletismo Naron AG9279 14/12/2011 IF 17.08

(t) Carla Quintian Otero Club Atletismo Naron AG15554 22/08/2011 IF 17.08

(t) Celia Álvarez León Club Atletismo Sada AG2027400 21/04/2011 IF 17.51

(t) Ana Ferreiro Lopez Coruña Comarca AG17831 03/10/2011 IF 18.08

(t) Paula Garcia Lopez Club Atletismo Naron AG17069 07/03/2011 IF 18.18

(t) Sofía Salido Jove Club Atletismo Sada AG8326 18/12/2011 IF 19.38

(t) Ainhoa Araujo Duran Club Atletismo Naron AG17179 02/10/2011 IF 20.67

(t) Amaia Irureta Carrio Riazor Coruña AG10986 09/05/2012 IF

3,56 11/11/2023 (t) Amaya Verez Garrido Coruña Comarca AG19870 16/05/2012 IF

(t) Antia Suarez Meitin Club Atletismo Naron AG12504 05/01/2012 IF

(t) Candela Serantes Bouza Club Atletismo Naron AG9275 17/09/2012 IF

(t) Candela Verez Garrido Coruña Comarca AG19872 16/05/2012 IF

(t) Carla Peréz Segade Club Atletismo Sada AG13881 04/07/2011 IF

(t) Carla Ruiz Murillo Club Atletismo Sada AG13847 28/06/2012 IF

(t) Claudia Cortón Pérez Club Atletismo Sada AG3698 19/03/2012 IF

(t) Claudia Fraga Paz Riazor Coruña AG15191 06/04/2012 IF

(t) Emma Otero Benedicto Coruña Comarca AG14718 19/09/2011 IF

(t) Eva Cano Sanchez Coruña Comarca AG11249 14/07/2011 IF

(t) Inés Sanjurjo Portero CLUB ATLETICO BERGONDOAG15186 11/10/2011 IF

(t) Iria Parada Neira CLUB ATLETICO BERGONDOAG18010 19/03/2012 IF

(t) Keltia Gomez Martin AD Fogar AG20436 24/11/2011 IF

4,36 25/06/2023 (t) Laura Ruiz Freire Coruña Comarca AG13859 14/06/2012 IF

(t) Lola Navarro Lopez Coruña Comarca AG18239 25/07/2011 IF

(t) Lucia Lorenzo Iglesias Club Atletismo Naron AG12329 21/07/2012 IF

(t) Martina Guzmán Cabrera Club Atletismo Sada AG9046 07/09/2012 IF

(t) Noa Carracedo García Club Atletismo Naron AG19718 31/10/2012 IF

(t) Noela Manín Abelleira Club Atletismo Naron AG20557 13/01/2012 IF

(t) Paula Ramos Martinez Ria Ferrol-C. Arenal AG19483 12/11/2012 IF

(t) Ruth Barca De Carrillo Riazor Coruña AG19997 01/08/2011 IF

(t) Sara Mauriz Barro Club Atletismo Naron AG15001 22/06/2012 IF

(t) Sofia Lamas Sanchez Ria Ferrol-C. Arenal AG7549 01/07/2011 IF

(t) Sofia Rubio Conde Coruña Comarca AG17843 26/05/2011 IF

(t) Vega Noya Mahía Riazor Coruña AG11452 20/12/2011 IF

(t) Xiana Faya Queijo AD Fogar AG7782 19/03/2012 IF

Adriana Candamio Barral SPORTING CLUB CASINOACB060711 06/07/2011 IF

Laura Fabeiro Ramos SPORTING CLUB CASINOLFR080211 08/02/2011 IF

Laura Otero Barrio SPORTING CLUB CASINOLOB040811 04/08/2011 IF

Malena del Mar Leis Diaz Club Atletismo Naron MLD210911 21/09/2011 IF

Noa Paz Andion SPORTING CLUB CASINONPA160111 16/01/2011 IF

Sara Cañedo Barros Club Atletismo Naron SCB200612 20/06/2012 IF

Sofia Vazquez Rodriguez SPORTING CLUB CASINOSVR220211 22/02/2011 IF

Número de inscripciones: 44

XOGADE Coruña-Ferrol: Xornada Altetismo en pista - Programa "B""

Pista Universitaria de Elviña - A Coruna, 16 marzo 2024

80m vallas (0,762) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Adriana Vazquez Rolan Club Atletismo Naron AG12500 16/10/2013 AF 1.22

(t) Xoana Beis Vázquez Club Atletismo Sada AG14352 20/06/2013 AF 1.21

(t) Celia Ortigueira Rivera Club Atletismo Naron AG16867 12/05/2013 AF 1.17

(t) Valeria Mera Vazquez Club Atletismo Naron AG15016 04/03/2013 AF 1.06

(t) Ainara Calvo Fernández Club Atletismo Sada AG17285 09/02/2013 AF

(t) Alba Suarez Villar AD Fogar AG18982 04/01/2013 AF

(t) Ana Lopez Canosa Coruña Comarca AG20306 16/04/2013 AF

(t) Ines Peinado Vazquez Coruña Comarca AG14745 14/01/2014 AF

(t) Julia Peinado Vazquez Coruña Comarca AG14746 14/01/2014 AF

(t) Julia Peñas Moriceau Club Atletismo Naron AG17208 28/02/2013 AF

(t) Noa Filgueiras Pérez CLUB FERROL ATLETISMOAG17056 18/07/2014 AF

(t) Sara Docampo Cambón Club Atletismo Sada AG17482 14/07/2013 AF

Alejandra Montero Teijeiro SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAAMT140113 14/01/2013 AF

Alejandra Montero Teijeiro AMT140113 14/01/2013 AF

Antia Castro Lopez EDM MALPICA ACL271114 27/11/2014 AF

Antia Castro Lopez ACL271114 27/11/2014 AF

Blanca Solórzano Mitchell SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑABSM061014 06/10/2014 AF

Blanca Solórzano Mitchell BSM061014 06/10/2014 AF

Calra Villaverde Mariño EDM MALPICA CVM030214 03/02/2014 AF

Clara Villaverde Mariño CVM030214 03/02/2014 AF

Cloe Puga Seoane Coruña Comarca CPS040816 04/08/2016 BF

Emilia Manso Rodríguez Coruña Comarca EMR260216 26/02/2016 BF

Emma Miro Sevilla Coruña Comarca EMS271016 27/10/2016 BF

Icía Muiño Diaz Coruña Comarca IMD090816 09/08/2016 BF

Lara Prego Caamaño Coruña Comarca LPC050116 05/01/2016 BF

Noa Vázquez Añón Coruña Comarca NVA211016 21/10/2016 BF

Sara Vázquez Añón Coruña Comarca SVA211016 21/10/2016 BF

Número de inscripciones: 27

XOGADE Coruña-Ferrol: Xornada Altetismo en pista - Programa "B""

Pista Universitaria de Elviña - A Coruna, 16 marzo 2024

Altura FEM. AL Sub12 
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(t) Erika Puente Gonzalez Ria Ferrol-C. Arenal AG19471 27/07/2016

(t) Gabriela Gallego Wielbowicz Ria Ferrol-C. Arenal AG20517 12/05/2015

(t) Lara Freire Siuárez CLUB FERROL ATLETISMOAG20043 22/08/2016

(t) Luna Seoane Rubiños CLUB FERROL ATLETISMOAG9399 18/03/2015

(t) Maria Menendez Pozo Ria Ferrol-C. Arenal AG19469 26/09/2016

(t) Sofía Garrido Gimeno CLUB FERROL ATLETISMOAG20056 24/06/2016

Número de inscripciones: 6

XOGADE Coruña-Ferrol: Xornada Altetismo en pista - Programa "B""

Pista Universitaria de Elviña - A Coruna, 16 marzo 2024

Tesoira  FEM. AL Sub10 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Ruth Lage Fuentes Club Atletismo Naron AG9279 14/12/2011 IF 4.13

(t) Ainhoa Araujo Duran Club Atletismo Naron AG17179 02/10/2011 IF 4.00

(t) Sara Sanchez Docampo Coruña Comarca AG2028548 01/09/2011 IF 3.87

(t) Carla Quintian Otero Club Atletismo Naron AG15554 22/08/2011 IF 3.81

(t) Martina Santorum Perez Club Atletismo Naron AG15003 01/11/2011 IF 3.77

(t) Lorena Piñeiro Anca CLUB FERROL ATLETISMOAG7519 28/08/2011 IF 3.70

(t) Sara Mauriz Barro Club Atletismo Naron AG15001 22/06/2012 IF 3.61

(t) Emma Otero Benedicto Coruña Comarca AG14718 19/09/2011 IF 3.60

(t) Eva Cano Sanchez Coruña Comarca AG11249 14/07/2011 IF 3.59

(t) Martina Bermúdez Taboada Riazor Coruña AG14094 19/04/2011 IF 3.58

(t) Candela Castelo Sanchez Coruña Comarca AG2181 01/08/2012 IF 3.50

(t) Paula Garcia Lopez Club Atletismo Naron AG17069 07/03/2011 IF 3.47

(t) Vega Noya Mahía Riazor Coruña AG11452 20/12/2011 IF 3.41

(t) Claudia Garrido Gimeno CLUB FERROL ATLETISMOAG7631 15/11/2011 IF 3.38

(t) Emma Camean Hermida La Mochila del Deporte AG872 29/12/2011 IF 3.34

(t) Carla Rioseco San Jose CLUB FERROL ATLETISMO AG16 06/04/2011 IF 3.32

(t) Sofia Rubio Conde Coruña Comarca AG17843 26/05/2011 IF 3.24

(t) Alicia Espina Fernandez Club Atletismo Naron AG2025841 15/04/2011 IF 3.22

(t) Ana Ferreiro Lopez Coruña Comarca AG17831 03/10/2011 IF 3.21

(t) Berta Cameselle Juiz La Mochila del Deporte AG8144 26/04/2011 IF 3.19

(t) Noa Feliz Mora Marineda Atletico AG16001 23/08/2012 IF 3.16

(t) Carmen Balsa Martínez-quiñones Riazor Coruña AG18099 13/11/2011 IF 3.05

(t) Candela Serantes Bouza Club Atletismo Naron AG9275 17/09/2012 IF 2.93

(t) Sabela Rodriguez Santiago Coruña Comarca AG17945 06/01/2011 IF 2.73

(t) Naiara Plana Delgado CLUB FERROL ATLETISMOAG17072 18/10/2011 IF 2.47

(t) Aila Sánchez Sánchez CLUB FERROL ATLETISMOAG20069 22/12/2012 IF

(t) Alba Filgueira Rascado CLUB FERROL ATLETISMOAG17058 14/08/2012 IF

(t) Alma Gandoy Carmuega La Mochila del Deporte AG18943 01/09/2011 IF

(t) Amaia Irureta Carrio Riazor Coruña AG10986 09/05/2012 IF

3,56 11/11/2023 (t) Amaya Verez Garrido Coruña Comarca AG19870 16/05/2012 IF

(t) Antia López López La Mochila del Deporte AG18500 29/12/2011 IF

(t) Ariadna Gonzalez Muley Marineda Atletico AG19283 23/05/2012 IF

(t) Candela Verez Garrido Coruña Comarca AG19872 16/05/2012 IF

(t) Carla Rodriguez Pena CLUB FERROL ATLETISMOAG20414 18/10/2012 IF

(t) Carla Vilela Nuñez Marineda Atletico AG2026998 30/06/2011 IF

(t) Claudia Fraga Paz Riazor Coruña AG15191 06/04/2012 IF

(t) Daniela Ares Vazquez Marineda Atletico AG18595 25/08/2012 IF

(t) Eva Tellería Taboada Riazor Coruña AG20018 03/01/2012 IF

(t) Inés Sanjurjo Portero CLUB ATLETICO BERGONDOAG15186 11/10/2011 IF

(t) Iria Parada Neira CLUB ATLETICO BERGONDOAG18010 19/03/2012 IF

(t) Keltia Gomez Martin AD Fogar AG20436 24/11/2011 IF

4,36 25/06/2023 (t) Laura Ruiz Freire Coruña Comarca AG13859 14/06/2012 IF

(t) Lucia Lorenzo Iglesias Club Atletismo Naron AG12329 21/07/2012 IF

(t) Martina Cabello Barral Riazor Coruña AG18101 13/05/2012 IF

(t) Martina Calvo Galluzzo Coruña Comarca AG15471 01/02/2012 IF

(t) Matilde Isabel Lamas Diaz Club Atletismo Naron AG17237 17/02/2012 IF

(t) Noa Carracedo García Club Atletismo Naron AG19718 31/10/2012 IF

(t) Noa Garcia Pico Marineda Atletico AG18712 29/08/2012 IF

(t) Noela Manín Abelleira Club Atletismo Naron AG20557 13/01/2012 IF

XOGADE Coruña-Ferrol: Xornada Altetismo en pista - Programa "B""

Pista Universitaria de Elviña - A Coruna, 16 marzo 2024

Longitud FEM. AL 
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(t) Patricia Piñeiro Rolin La Mochila del Deporte AG18389 31/07/2012 IF

(t) Paula Ramos Martinez Ria Ferrol-C. Arenal AG19483 12/11/2012 IF

(t) Ruth Barca De Carrillo Riazor Coruña AG19997 01/08/2011 IF

(t) Sara Dopico Bouza Club Atletismo Naron AG18402 13/06/2012 IF

(t) Sofia Lamas Sanchez Ria Ferrol-C. Arenal AG7549 01/07/2011 IF

Adriana Candamio Barral SPORTING CLUB CASINOACB060711 06/07/2011 IF

Inés  Vázquez Lamas Coruña Comarca IVL160512 16/05/2012 IF

Laura Fabeiro Ramos SPORTING CLUB CASINOLFR080211 08/02/2011 IF

Laura Otero Barrio SPORTING CLUB CASINOLOB040811 04/08/2011 IF

Malena del Mar Leis Diaz Club Atletismo Naron MLD210911 21/09/2011 IF

Noa Paz Andion SPORTING CLUB CASINONPA160111 16/01/2011 IF

Sara Cañedo Barros Club Atletismo Naron SCB200612 20/06/2012 IF

Sofia Vazquez Rodriguez SPORTING CLUB CASINOSVR220211 22/02/2011 IF

Número de inscripciones: 62

XOGADE Coruña-Ferrol: Xornada Altetismo en pista - Programa "B""

Pista Universitaria de Elviña - A Coruna, 16 marzo 2024
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(t) Angela Lendoiro Rey Club Atletismo Naron AG10872 12/02/2011 IF 8.55

(t) Antia Suarez Meitin Club Atletismo Naron AG12504 05/01/2012 IF 8.35

Noa Seoane Rubiños CLUB FERROL ATLETISMOGA1210 19/05/2011 IF 5.92

(t) Nerea Ameneiro Prieto CLUB FERROL ATLETISMOAG17071 29/03/2011 IF 5.13

(t) Eugenia Tuimil Garcia Club Atletismo Naron AG9276 27/07/2012 IF 4.38

(t) Celia Álvarez León Club Atletismo Sada AG2027400 21/04/2011 IF 4.27

(t) Sofía Salido Jove Club Atletismo Sada AG8326 18/12/2011 IF 3.58

(t) Ana Maria Guerrero Pereira La Mochila del Deporte AG1036 17/10/2012 IF

(t) Carla Peréz Segade Club Atletismo Sada AG13881 04/07/2011 IF

(t) Carla Ruiz Perez Coruña Comarca AG3781 11/06/2012 IF

(t) Carmen Sande Magalhaes La Mochila del Deporte AG12005 10/02/2012 IF

(t) Carolina Bermudez Gago La Mochila del Deporte AG8145 11/04/2012 IF

(t) Lola Navarro Lopez Coruña Comarca AG18239 25/07/2011 IF

(t) Marta Vazquez Gonzalez-chas Coruña Comarca AG17845 17/06/2011 IF

(t) Martina Guzmán Cabrera Club Atletismo Sada AG9046 07/09/2012 IF

(t) Xiana Faya Queijo AD Fogar AG7782 19/03/2012 IF

Helena Sánchez Martín HSM091212 09/12/2012 IF

Leyre Candal Morandeira LCM191012 19/10/2012 IF

Lía Prendes Marcote LPM090512 09/05/2012 IF

Número de inscripciones: 19

XOGADE Coruña-Ferrol: Xornada Altetismo en pista - Programa "B""

Pista Universitaria de Elviña - A Coruna, 16 marzo 2024

Peso (3kg) FEM. AL 
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(t) Ariadna Arroyo Carro Club Atletismo Sada AG15681 28/05/2013 AF 16.97

(t) Emma Bahamonde Seijo La Mochila del Deporte AG12772 21/03/2013 AF 16.10

(t) Paula Nimo Aneiros Club Atletismo Sada AG8649 01/05/2013 AF 14.76

(t) Zoe Lopez Aguiar La Mochila del Deporte AG17042 06/08/2013 AF 13.16

(t) Maria Lourido Aldao COMPAÑIA DE MARIA AG18153 24/02/2013 AF 12.11

(t) Aldara Gonzalez Diaz Club Atletismo Naron AG16871 31/01/2013 AF 12.06

(t) Cayetana Rey Dobarro Ria Ferrol-C. Arenal AG7324 20/06/2013 AF 11.85

(t) Laura Fernandez Perez Ria Ferrol-C. Arenal AG7361 04/11/2013 AF 11.84

(t) Marina Mayobre García CLUB FERROL ATLETISMOAG17748 22/02/2013 AF 11.49

(t) Mirela Barreiro Perez Coruña Comarca AG14757 30/03/2013 AF 10.80

(t) Lucia Gundín Rodriguez La Mochila del Deporte AG12775 06/01/2013 AF 10.57

(t) Noa Rey Prieto Marineda Atletico AG16026 02/10/2013 AF 9.21

(t) Marta Rego Vázquez Club Atletismo Sada AG14369 20/03/2013 AF 8.81

(t) Aroa Goti Vidal Ria Ferrol-C. Arenal AG17051 18/06/2013 AF 8.48

(t) Lara Pita Cereijo Ria Ferrol-C. Arenal AG14075 23/04/2013 AF 8.22

(t) Elena Rivas Vazquez Coruña Comarca AG14822 18/10/2013 AF 8.08

(t) Alba García Prieto CLUB ATLETICO BERGONDOAG17176 05/05/2013 AF 7.42

(t) Luisa Sanchez Rey La Mochila del Deporte AG17402 26/05/2013 AF 7.08

(f) Belasry Khadija CLUB FERROL ATLETISMOBK260113 26/01/2013 AF

(t) Ainara De Los Santos Grajales COMPAÑIA DE MARIA AG20674 02/11/2013 AF

(t) Ainara Marx Da Quinta Club Atletismo Sada AG10435 22/03/2013 AF

(t) Aitana Couto Gogorza COMPAÑIA DE MARIA AG20675 08/04/2013 AF

(t) Alba Pato Lema COMPAÑIA DE MARIA AG20559 25/11/2013 AF

(t) Aldara Couselo Leivas Riazor Coruña AG15197 09/07/2014 AF

(t) Alicia Ramos Dopico Coruña Comarca AG15472 29/07/2014 AF

(t) Blanca Gonzalez Rodriguez Coruña Comarca AG20260 26/04/2013 AF

(t) Carla Piñeiro Vazquez Club Atletismo Naron AG14997 12/04/2014 AF

(t) Claudia Lendoiro Rey Club Atletismo Naron AG9219 19/08/2014 AF

(t) Elia Blanco Vidal La Mochila del Deporte AG13068 23/11/2014 AF

(t) Emily Niederle Vazquez Coruña Comarca AG11286 13/02/2013 AF

(t) Emma Ramos Caruncho Club Atletismo Sada AG20217 06/11/2013 AF

(t) Icía López Ojen Club Atletismo Sada AG17524 17/03/2014 AF

(t) Irene Lagares Barcala Coruña Comarca AG20399 04/09/2014 AF

(t) Iria Amado Diaz Marineda Atletico AG18600 29/09/2014 AF

(t) Jimena Lago Louzán Club Atletismo Sada AG10160 09/07/2013 AF

(t) Julia Souto Blanco Marineda Atletico AG18639 29/07/2013 AF

(t) Julieta Lopez Sanchez Coruña Comarca AG17879 17/09/2014 AF

(t) Lia Fandiño Rimada Marineda Atletico AG19192 04/07/2014 AF

(t) Lola Deza Palla Riazor Coruña AG20473 02/12/2014 AF

(t) Marta Casal Vázquez CLUB FERROL ATLETISMOAG20012 20/08/2014 AF

(t) Marta Jácome Fernández Club Atletismo Sada AG18580 25/11/2013 AF

(t) María Jacome Fernández Club Atletismo Sada AG18581 25/11/2013 AF

(t) Noa Ruiz Perez Coruña Comarca AG11200 13/02/2014 AF

(t) Sara Zuluaga Lamazares Club Atletismo Sada AG13878 02/04/2013 AF

(t) Tania Mosquera Casal CLUB ATLETICO BERGONDOAG10179 17/03/2014 AF

(t) Vega Martínez Díaz Riazor Coruña AG15107 12/06/2014 AF

(t) Xiana Espiñeira Martinez La Mochila del Deporte AG18557 05/08/2014 AF

(t) Xoana Muñoz Vilar Coruña Comarca AG20381 01/12/2014 AF

Alma Pasandín González Coruña Comarca APG010914 10/09/2014 AF
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Antía Castelo Capeáns SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAACC141113 14/11/2013 AF

Antía Castelo Capeáns ACC141113 14/11/2013 AF

Aroa Muiño Diaz Coruña Comarca AMD210613 21/06/2013 AF

Belasry Khadija CLUB FERROL ATLETISMOBK260113 26/01/2013 AF

Carmela Castelo Capeáns SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑACCC141113 14/11/2013 AF

 Carmela Castelo Capeáns CCC141113 14/11/2013 AF

Catalina Sotillo López CSL090913 09/09/2013 AF

Celia Rega Montero SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑACRM250613 25/06/2013 AF

Celia Rega Montero CRM250613 25/06/2013 AF

Clara Dapena Capeáns SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑACDC110213 11/02/2013 AF

Clara Dapena Capeáns CDC110213 11/02/2013 AF

Cleo González Fernández CGF060114 06/01/2014 AF

Cristina Piñeiro Gago COMPAÑIA DE MARIA CPG280313 28/03/2013 AF

Eva Sande Malingre SPORTING CLUB CASINOESM110214 11/02/2014 AF

Julia César Bruque SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAJCB140413 14/04/2013 AF

Julia César Bruque JCB140413 14/04/2013 AF

Katia Abellan Miguel COMPAÑIA DE MARIA KAM090913 09/09/2013 AF

Marina Fernández Rodríguez Coruña Comarca MFR100814 10/08/2014 AF

Nerea Pastoriza González Coruña Comarca NPG180613 18/06/2013 AF

Paula Taboada García Coruña Comarca PTG260214 26/02/2014 AF

Sara Mediin Gonzzlez CA Betanzos SMG020113 02/01/2013 AF

Sira Gil  Pintado Coruña Comarca SGP150514 15/05/2014 AF

Xiana Ures Collazo Coruña Comarca XUC220714 22/07/2014 AF

Número de inscripciones: 72
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(t) Jimena Guzmán Cabrera Club Atletismo Sada AG9035 26/11/2015 BF 11.87

(t) Carme Paredes Garcia Club Atletismo Naron AG9231 15/04/2015 BF 10.02

(t) Lua Saavedra Vizcaino Club Atletismo Naron AG17144 30/12/2015 BF 9.10

(t) Mencia Galego Martinez Club Atletismo Naron AG9230 15/01/2015 BF 7.35

(t) Adriana Leivas Mayol Riazor Coruña AG19620 08/12/2015 BF

(t) Alba Jimenez Vilchez Ria Ferrol-C. Arenal AG19475 27/01/2016 BF

(t) Alba Suarez Carral La Mochila del Deporte AG15923 12/06/2015 BF

(t) Aldara Courel Feijoo Coruña Comarca AG14731 15/12/2016 BF

(t) Chloe Gonzalez Muley Marineda Atletico AG19284 23/09/2015 BF

(t) Claudia Fernández Novo Riazor Coruña AG19609 20/09/2016 BF

(t) Daniela Aren Gonzalez La Mochila del Deporte AG3786 26/01/2015 BF

(t) Daniela Fernandez Romeu Ria Ferrol-C. Arenal AG19470 25/04/2016 BF

(t) Emily Siso Lema La Mochila del Deporte AG17090 28/09/2016 BF

(t) Emma Pardo Zambrano Coruña Comarca AG20261 21/01/2015 BF

(t) Greta Calvo Galluzzo Coruña Comarca AG17827 11/11/2016 BF

(t) Laura García Enciso Club Atletismo Sada AG19021 05/01/2016 BF

(t) Lia Sande Magalhaes La Mochila del Deporte AG12988 27/01/2016 BF

(t) Lía Sancho Fernández Club Atletismo Naron AG19719 07/06/2016 BF

(t) Maria Victoria Castelo Vicente Riazor Coruña AG19625 27/06/2015 BF

(t) Martina Braña Gonzalez La Mochila del Deporte AG3776 09/08/2015 BF

(t) Noa Rodriguez Teijeiro Club Atletismo Naron AG19715 21/06/2015 BF

(t) Olalla Calvo Paz Club Atletismo Naron AG19720 04/09/2016 BF

(t) Sabela Bascoy Piñeiro Marineda Atletico AG16216 23/04/2015 BF

(t) Samantha John López Club Atletismo Sada AG18633 04/03/2015 BF

(t) Sienna Lopez Rodriguez Coruña Comarca AG14740 31/10/2015 BF

(t) Sofia Llamas Bermudez La Mochila del Deporte AG7947 27/08/2016 BF

(t) Victoria Pérez De San Juan Riazor Coruña AG20552 12/02/2016 BF

Alba Navia Gómez Graña SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAANGG220815 22/08/2015 BF

Alba Navia Gómez Graña ANGG220815 22/08/2015 BF

 Alba Rubio Colino SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAARC110315 11/03/2015 BF

Alba Rubio Colino ARC110315 11/03/2015 BF

Ana Rodriguez Caamaño SPORTING CLUB CASINOARC220916 22/09/2016 BF

Ariel Betancourt Villadóniga SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAABV170615 17/06/2015 BF

Ariel Betancourt Villadóniga ABV170615 17/06/2015 BF

Candela Rodríguez González SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑACRG220415 22/04/2015 BF

Candela Rodríguez González CRG220415 22/04/2015 BF

Elena Seijo Serna SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAESS200816 22/08/2016 BF

Elena Seijo Serna ESS200816 20/08/2016 BF

Inés Rodríguez Arias SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAIRA121015 12/10/2015 BF

Inés Rodríguez Arias IRA121015 12/10/2015 BF

Leyre Pousa Gómez SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑALPG180415 18/04/2015 BF

Leyre Pousa Gómez LPG180415 18/04/2015 BF

Lucia Ruiz Rodriguez SPORTING CLUB CASINOLRR210716 21/07/2016 BF

Lucia Ruiz Rodriguez SPORTING CLUB CASINOLRR210716 21/07/2016 BF

Lucía Germade Camba SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑALGC230915 23/09/2015 BF

Lucía Germade Camba  LGC230915 23/09/2015 BF

Lucía Mª Lorenzo Purriños SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑALMLP010515 01/05/2015 BF

Lucía Mª Lorenzo Purriños LMLP010515 01/05/2015 BF

Marta Presedo Rey SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAMPR290915 29/09/2015 BF
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Olivia Mª Rodríguez Lamas SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAOMRL080715 08/07/2015 BF

Olivia Mª Rodríguez Lamas OMRL080715 08/07/2015 BF

Uxía Vilariño Mujico SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAUVM070915 07/09/2015 BF

Uxía Vilariño Mujico UVM070915 07/09/2015 BF

Vega Candal Morandeira VCM080316 08/03/2016 BF

Número de inscripciones: 54
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(t) Alba Filgueira Rascado CLUB FERROL ATLETISMOAG17058 14/08/2012 IF

(t) Alicia Espina Fernandez Club Atletismo Naron AG2025841 15/04/2011 IF

(t) Ana Maria Guerrero Pereira La Mochila del Deporte AG1036 17/10/2012 IF

(t) Candela Castelo Sanchez Coruña Comarca AG2181 01/08/2012 IF

(t) Candela Mariño Rodriguez Club Atletismo Sada AG3593 19/03/2012 IF

(t) Eugenia Tuimil Garcia Club Atletismo Naron AG9276 27/07/2012 IF

(t) Inés Sánchez Moreno Club Atletismo Sada AG14054 06/11/2012 IF

(t) Mara Prego Silvestre Club Atletismo Sada AG3703 10/01/2012 IF

(t) Martina Santorum Perez Club Atletismo Naron AG15003 01/11/2011 IF

(t) Matilde Isabel Lamas Diaz Club Atletismo Naron AG17237 17/02/2012 IF

(t) Sara Dopico Bouza Club Atletismo Naron AG18402 13/06/2012 IF

(t) Valeria Martinez Pinazas Club Atletismo Sada AG16003 14/03/2012 IF

Número de inscripciones: 12

XOGADE Coruña-Ferrol: Xornada Altetismo en pista - Programa "B""
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(t) Ainara Calvo Fernández Club Atletismo Sada AG17285 09/02/2013 AF

(t) Cora Rey Ramos Marineda Atletico AG12618 18/10/2013 AF

(t) Elia Blanco Vidal La Mochila del Deporte AG13068 23/11/2014 AF

(t) Lara Pita Cereijo Ria Ferrol-C. Arenal AG14075 23/04/2013 AF

(t) Marta Rego Vázquez Club Atletismo Sada AG14369 20/03/2013 AF

(t) Sara Docampo Cambón Club Atletismo Sada AG17482 14/07/2013 AF

Número de inscripciones: 6
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